АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от /#■/<{. Ж ? А / года № / ^ - П А
пгт. Пионерский

Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета
Ирбитского муниципального образования и перечня главных

администраторов источников финансирования дефицита бюджета
Ирбитского муниципального образования.

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 и пунктом 4 статьи 160.2
Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 28, 31
Устава Ирбитского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Перечень главных администраторов доходов бюджета
Ирбитского муниципального образования (приложение №1).

2.Утвердить Перечень главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета Ирбитского муниципального образования
(приложение №2).

3.Настоящее Постановление применяется к правоотношениям, возникшим
при составлении и исполнении бюджета Ирбитского муниципального
образования, начиная с бюджета на 2022 год и плановый период 2023 и 2024
годов.

4.Настоящее Постановление разместить на официальном сайте Ирбитского
муниципального образования http/www irbitskoemo.ru.

5.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования
Леонтьеву М.М.

Глава Ирбитского
муниципального обр А.В. Никифоров